
Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Iniciados

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

GCP 1 Arpad Bonini 0 0 2,100 8,850 0,000 0,000 10,950 0 1,700 8,600 0,000 0,000 10,300 0 1,700 8,150 0,000 0,000 9,850

Clube Nº Nome
Solo Cavalo Arções Argolas

Esc

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Iniciados

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

GCP 1 Arpad Bonini 0

Clube Nº Nome Esc
Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

0 1,600 8,900 0,000 0,000 10,500 0 2,300 8,800 0,000 0,000 11,100 0 1,600 7,500 0,000 0,000 9,100 61,800 1

ClassifTotal
Saltos Paralelas Simétricas Barra Fixa

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Iniciados

Solo

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 1 Arpad Bonini 0 0 2,100 1,100 1,200 8,850 0,000 0,000 10,950 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Iniciados

Cavalo com Arções

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 1 Arpad Bonini 0 0 1,700 1,200 1,600 8,600 0,000 0,000 10,300 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Iniciados

Argolas

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 1 Arpad Bonini 0 0 1,700 2,000 1,700 8,150 0,000 0,000 9,850 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Iniciados

Saltos

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 1 Arpad Bonini 0 0 1,600 1,100 1,100 8,900 0,000 0,000 10,500 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Iniciados

Paralelas

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 1 Arpad Bonini 0 0 2,300 1,100 1,300 8,800 0,000 0,000 11,100 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Iniciados

Barra Fixa

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 1 Arpad Bonini 0 0 1,600 2,500 2,500 7,500 0,000 0,000 9,100 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

GCP 18 Francisco Brás 0 0 3,100 8,600 0,000 0,000 11,700 0 1,900 8,700 0,000 0,000 10,600 0 2,100 8,200 0,000 0,000 10,300

GCP 21 Lucas Drago 0 0 2,900 8,350 0,000 0,000 11,250 0 1,500 8,500 0,000 0,000 10,000 0 1,800 7,650 0,000 0,000 9,450

GCP 22 Vasco Pelágio 0 0 2,600 7,600 0,000 0,000 10,200 0 1,500 8,900 0,000 0,000 10,400 0 1,800 7,250 0,000 0,000 9,050

GCP 19 Gonçalo Correia 0 0 0,800 9,400 8,000 0,000 2,200 0 1,300 7,650 6,000 0,000 2,950 0 1,700 7,850 0,000 0,000 9,550

Clube Nº Nome

Solo Cavalo Arções Argolas

Esc

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

GCP 18 Francisco Brás 0

GCP 21 Lucas Drago 0

GCP 22 Vasco Pelágio 0

GCP 19 Gonçalo Correia 0

Clube Nº Nome Esc

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

0 2,400 9,050 0,000 0,000 11,450 0 2,500 8,200 0,000 0,000 10,700 0 2,000 8,550 0,000 0,000 10,550 65,300 1

0 1,600 9,150 0,000 0,000 10,750 0 2,400 7,300 0,000 0,000 9,700 0 1,500 8,400 6,000 0,000 3,900 55,050 2

0 1,600 9,100 0,000 0,000 10,700 0 2,400 7,350 0,000 0,000 9,750 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 50,100 3

0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 2,600 7,550 0,000 0,000 10,150 0 1,600 7,200 0,000 0,000 8,800 33,650 4

ClassifTotal

Saltos Paralelas Simétricas Barra Fixa

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Solo

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 18 Francisco Brás 0 0 3,100 1,500 1,300 8,600 0,000 0,000 11,700 1

GCP 21 Lucas Drago 0 0 2,900 1,800 1,500 8,350 0,000 0,000 11,250 2

GCP 22 Vasco Pelágio 0 0 2,600 2,300 2,500 7,600 0,000 0,000 10,200 3

GCP 20 Iago Bonini 0 0 0,700 0,300 0,200 9,750 8,000 0,000 2,450 4

GCP 19 Gonçalo Correia 0 0 0,800 0,600 0,600 9,400 8,000 0,000 2,200 5

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Cavalo com Arções

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 18 Francisco Brás 0 0 1,900 1,200 1,400 8,700 0,000 0,000 10,600 1

GCP 22 Vasco Pelágio 0 0 1,500 1,200 1,000 8,900 0,000 0,000 10,400 2

GCP 21 Lucas Drago 0 0 1,500 1,800 1,200 8,500 0,000 0,000 10,000 3

GCP 19 Gonçalo Correia 0 0 1,300 2,400 2,300 7,650 6,000 0,000 2,950 4

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Argolas

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 18 Francisco Brás 0 0 2,100 1,900 1,700 8,200 0,000 0,000 10,300 1

GCP 19 Gonçalo Correia 0 0 1,700 2,300 2,000 7,850 0,000 0,000 9,550 2

GCP 21 Lucas Drago 0 0 1,800 2,200 2,500 7,650 0,000 0,000 9,450 3

GCP 22 Vasco Pelágio 0 0 1,800 2,500 3,000 7,250 0,000 0,000 9,050 4

GCP 20 Iago Bonini 0 0 0,700 0,200 0,400 9,700 6,000 0,000 4,400 5

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Saltos - Retificação

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 18 Francisco Brás 0 0,000 2,400 1,000 0,900 9,050 0,000 0,000 11,450 1

GCP 21 Lucas Drago 0 0,000 1,600 1,100 0,600 9,150 0,000 0,000 10,750 2

GCP 22 Vasco Pelágio 0 0,000 1,600 1,000 0,800 9,100 0,000 0,000 10,700 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Paralelas

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 18 Francisco Brás 0 0 2,500 2,000 1,600 8,200 0,000 0,000 10,700 1

GCP 19 Gonçalo Correia 0 0 2,600 2,200 2,700 7,550 0,000 0,000 10,150 2

GCP 22 Vasco Pelágio 0 0 2,400 2,500 2,800 7,350 0,000 0,000 9,750 3

GCP 21 Lucas Drago 0 0 2,400 2,900 2,500 7,300 0,000 0,000 9,700 4

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Barra Fixa

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 18 Francisco Brás 0 0 2,000 1,600 1,300 8,550 0,000 0,000 10,550 1

GCP 19 Gonçalo Correia 0 0 1,600 3,000 2,600 7,200 0,000 0,000 8,800 2

GCP 21 Lucas Drago 0 0 1,500 1,800 1,400 8,400 6,000 0,000 3,900 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juvenis

Equipa

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Total

GCP 18 Francisco Brás 11,7 10,6 10,3 11,45 10,7 10,55

GCP 19 Gonçalo Correia 2,2 2,95 9,55 0 10,15 8,8

GCP 20 Iago Bonini 2,45 0 4,4 0 0 0

GCP 21 Lucas Drago 11,25 10 9,45 10,75 9,7 3,9

25,400 23,550 29,300 22,200 30,550 23,250 154,250

Lisboa - 06/06/2021 Pág 9 de 9



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

GCP 8 Guilherme Baptista 0 0 2,800 7,800 0,200 0,000 10,400 0 2,000 8,050 0,000 0,000 10,050 0 2,000 7,700 0,300 0,000 9,400

LGC 1 Pedro Pereira 0 0 2,900 7,300 0,000 0,000 10,200 0 2,100 6,100 0,000 0,000 8,200 0 2,800 8,750 0,300 0,000 11,250

GCP 9 Tiago Hernandez 0 0 3,100 7,650 0,000 0,000 10,750 0 1,500 3,800 0,000 0,000 5,300 0 2,100 7,300 0,300 0,000 9,100

Clube Nº Nome

Solo Cavalo Arções Argolas

Esc

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

GCP 8 Guilherme Baptista 0

LGC 1 Pedro Pereira 0

GCP 9 Tiago Hernandez 0

Clube Nº Nome Esc

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

0 2,800 8,800 0,000 0,000 11,600 0 2,600 8,400 0,000 0,000 11,000 0 2,000 8,400 0,000 0,000 10,400 62,850 1

0 2,000 8,550 0,000 0,000 10,550 0 2,400 8,350 0,000 0,000 10,750 0 1,700 8,100 0,000 0,000 9,800 60,750 2

0 3,200 8,350 0,000 0,000 11,550 0 2,400 7,900 0,000 0,000 10,300 0 1,000 7,900 0,000 0,000 8,900 55,900 3

ClassifTotal

Saltos Paralelas Simétricas Barra Fixa

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Solo

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 9 Tiago Hernandez 0 0 3,100 2,300 2,400 7,650 0,000 0,000 10,750 1

GCP 8 Guilherme Baptista 0 0 2,800 2,600 1,800 7,800 0,200 0,000 10,400 2

LGC 1 Pedro Pereira 0 0 2,900 2,500 2,900 7,300 0,000 0,000 10,200 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Cavalo com Arções

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 8 Guilherme Baptista 0 0 2,000 2,000 1,900 8,050 0,000 0,000 10,050 1

LGC 1 Pedro Pereira 0 0 2,100 3,400 4,400 6,100 0,000 0,000 8,200 2

GCP 9 Tiago Hernandez 0 0 1,500 6,300 6,100 3,800 0,000 0,000 5,300 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Argolas

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

LGC 1 Pedro Pereira 0 0 2,800 1,300 1,200 8,750 0,300 0,000 11,250 1

GCP 8 Guilherme Baptista 0 0 2,000 2,400 2,200 7,700 0,300 0,000 9,400 2

GCP 9 Tiago Hernandez 0 0 2,100 2,900 2,500 7,300 0,300 0,000 9,100 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Saltos - Retificação

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 8 Guilherme Baptista 0 0 2,800 1,300 1,100 8,800 0,000 0,000 11,600 1

GCP 9 Tiago Hernandez 0 0 3,200 1,700 1,600 8,350 0,000 0,000 11,550 2

LGC 1 Pedro Pereira 0 0 2,000 1,500 1,400 8,550 0,000 0,000 10,550 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Paralelas

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 8 Guilherme Baptista 0 0 2,600 1,600 1,600 8,400 0,000 0,000 11,000 1

LGC 1 Pedro Pereira 0 0 2,400 1,700 1,600 8,350 0,000 0,000 10,750 2

GCP 9 Tiago Hernandez 0 0 2,400 2,000 2,200 7,900 0,000 0,000 10,300 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Barra Fixa

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 8 Guilherme Baptista 0 0 2,000 1,500 1,700 8,400 0,000 0,000 10,400 1

LGC 1 Pedro Pereira 0 0 1,700 1,700 2,100 8,100 0,000 0,000 9,800 2

GCP 9 Tiago Hernandez 0 0 1,000 2,100 2,100 7,900 0,000 0,000 8,900 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Juniores

Equipa

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Total

GCP 8 Guilherme Baptista 10,4 10,05 9,4 11,6 11 10,4

GCP 4 Diogo Ramos 12,55 10,35 10,35 13,05 10,45 3,1

GCP 5 Francisco Martins 11,7 9,1 10,4 11,25 10,1 10,6

GCP 6 Diogo Ribeiro 11,45 8,1 11,65 12,2 10,8 10,15

35,700 29,500 32,400 36,850 32,250 31,150 197,850

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores

Cavalo com Arções

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 13 Manuel Duarte 0 4,500 2,700 1,700 7,800 0,000 0,000 12,300 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores

Argolas

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 10 Sérgio Gomes 0 3,700 4,900 3,500 5,800 0,000 0,000 9,500 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores

Saltos

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 10 Sérgio Gomes 0 2,400 1,500 1,300 8,600 0,100 0,000 10,900 1

LGC 12 Enzo Santos 0 1,600 1,100 1,200 8,850 0,000 0,000 10,450 2

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores

Paralelas

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 10 Sérgio Gomes 0 4,000 2,200 2,300 7,750 0,000 0,000 11,750 1

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores

Equipa

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Total

GCP 13 Manuel Duarte 0 12,3 0 0 0 0

GCP 14 Marcelo Marques 12,05 11,95 7,45 13,4 11,1 7,2

GCP 15 Filipe Almeida 11,95 8,95 12,75 14,3 11,9 10,3

GCP 16 Eduardo Dray 9,65 0 10,2 0 0 7,65

GCP 10 Sérgio Gomes 0 0 9,5 10,9 11,75 0

33,650 33,200 32,450 38,600 34,750 25,150 197,800

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Juniores Elite

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

GCP 6 Diogo Ribeiro 0 0 3,200 8,250 0,000 0,000 11,450 0 2,800 5,300 0,000 0,000 8,100 0 3,500 8,150 0,000 0,000 11,650

GCP 5 Francisco Martins 0 0 3,400 8,300 0,000 0,000 11,700 0 2,800 6,300 0,000 0,000 9,100 0 2,100 8,600 0,300 0,000 10,400

GCP 4 Diogo Ramos 0 0 4,100 8,450 0,000 0,000 12,550 0 2,900 7,450 0,000 0,000 10,350 0 2,300 8,350 0,300 0,000 10,350

Clube Nº Nome
Solo Cavalo Arções Argolas

Esc

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Juniores Elite

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

GCP 6 Diogo Ribeiro 0

GCP 5 Francisco Martins 0

GCP 4 Diogo Ramos 0

Clube Nº Nome Esc
Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

0 3,200 9,000 0,000 0,000 12,200 0 2,600 8,200 0,000 0,000 10,800 0 2,400 7,750 0,000 0,000 10,150 64,350 1

0 2,400 8,850 0,000 0,000 11,250 0 2,300 7,800 0,000 0,000 10,100 0 2,300 8,300 0,000 0,000 10,600 63,150 2

0 4,000 9,050 0,000 0,000 13,050 0 3,000 7,450 0,000 0,000 10,450 0 2,400 4,700 4,000 0,000 3,100 59,850 3

ClassifTotal
Saltos Paralelas Simétricas Barra Fixa

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Juniores Elite

Solo

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 4 Diogo Ramos 0 0 4,100 1,700 1,400 8,450 0,000 0,000 12,550 1

GCP 5 Francisco Martins 0 0 3,400 1,800 1,600 8,300 0,000 0,000 11,700 2

GCP 6 Diogo Ribeiro 0 0 3,200 1,900 1,600 8,250 0,000 0,000 11,450 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Juniores Elite

Cavalo com Arções

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 4 Diogo Ramos 0 0 2,900 2,200 2,900 7,450 0,000 0,000 10,350 1

GCP 5 Francisco Martins 0 0 2,800 3,400 4,000 6,300 0,000 0,000 9,100 2

GCP 6 Diogo Ribeiro 0 0 2,800 4,900 4,500 5,300 0,000 0,000 8,100 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Juniores Elite

Argolas

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 6 Diogo Ribeiro 0 0 3,500 2,100 1,600 8,150 0,000 0,000 11,650 1

GCP 5 Francisco Martins 0 0 2,100 1,600 1,200 8,600 0,300 0,000 10,400 2

GCP 4 Diogo Ramos 0 0 2,300 1,700 1,600 8,350 0,300 0,000 10,350 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Juniores Elite

Saltos

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF NFST Classif

0 4,000 1,200 0,700 9,050 0,000 0,000 13,050

0 2,400 2,000 2,000 8,000 0,000 0,000 10,400

0 3,200 1,100 0,900 9,000 0,000 0,000 12,200

0 1,600 0,800 0,800 9,200 0,000 0,000 10,800

0 2,400 1,200 1,100 8,850 0,000 0,000 11,250

0 1,600 0,600 0,800 9,300 0,000 0,000 10,900
GCP 5 Francisco Martins

GCP 4 Diogo Ramos

Diogo Ribeiro6GCP

111,725

211,500

311,075

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Juniores Elite

Paralelas

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 6 Diogo Ribeiro 0 0 2,600 1,900 1,700 8,200 0,000 0,000 10,800 1

GCP 4 Diogo Ramos 0 0 3,000 2,500 2,600 7,450 0,000 0,000 10,450 2

GCP 5 Francisco Martins 0 0 2,300 2,200 2,200 7,800 0,000 0,000 10,100 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina
Concurso 1

Juniores Elite

Barra Fixa

Campeonato Territorial  2021
1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 5 Francisco Martins 0 0 2,300 1,900 1,500 8,300 0,000 0,000 10,600 1

GCP 6 Diogo Ribeiro 0 0 2,400 2,100 2,400 7,750 0,000 0,000 10,150 2

GCP 4 Diogo Ramos 0 0 2,400 5,000 5,600 4,700 4,000 0,000 3,100 3

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores Elite

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

LGC 17 Bernardo Almeida 0 0 4,600 7,500 0,000 0,000 12,100 0 3,800 8,300 0,000 0,000 12,100 0 3,500 8,750 0,000 0,000 12,250

GCP 15 Filipe Almeida 0 0 5,000 6,950 0,000 0,000 11,950 0 3,800 5,150 0,000 0,000 8,950 0 3,900 8,850 0,000 0,000 12,750

GCP 14 Marcelo Marques 0 0 5,500 6,550 0,000 0,000 12,050 0 5,400 6,550 0,000 0,000 11,950 0 2,100 5,650 0,300 0,000 7,450

Clube Nº Nome

Solo Cavalo Arções Argolas

Esc
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores Elite

Concurso Geral Individual

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

LGC 17 Bernardo Almeida 0

GCP 15 Filipe Almeida 0

GCP 14 Marcelo Marques 0

Clube Nº Nome Esc

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

0 4,000 9,250 0,000 0,000 13,250 0 4,500 8,350 0,000 0,000 12,850 0 4,000 8,450 0,000 0,000 12,450 75,000 1

0 5,200 9,200 0,100 0,000 14,300 0 3,400 8,500 0,000 0,000 11,900 0 1,900 8,400 0,000 0,000 10,300 70,150 2

0 4,000 9,400 0,000 0,000 13,400 0 3,000 8,100 0,000 0,000 11,100 0 3,000 4,200 0,000 0,000 7,200 63,150 3

ClassifTotal

Saltos Paralelas Simétricas Barra Fixa

Lisboa - 06/06/2021



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores Elite

Solo

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

LGC 17 Bernardo Almeida 0 0 4,600 2,500 2,500 7,500 0,000 0,000 12,100 1

GCP 14 Marcelo Marques 0 0 5,500 3,200 3,700 6,550 0,000 0,000 12,050 2

GCP 15 Filipe Almeida 0 0 5,000 3,000 3,100 6,950 0,000 0,000 11,950 3

GCP 16 Eduardo Dray 0 0 2,800 3,300 3,000 6,850 0,000 0,000 9,650 4
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores Elite

Cavalo com Arções

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

LGC 17 Bernardo Almeida 0 0 3,800 1,800 1,600 8,300 0,000 0,000 12,100 1

GCP 14 Marcelo Marques 0 0 5,400 3,500 3,400 6,550 0,000 0,000 11,950 2

GCP 15 Filipe Almeida 0 0 3,800 5,000 4,700 5,150 0,000 0,000 8,950 3
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores Elite

Argolas

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCP 15 Filipe Almeida 0 0 3,900 1,200 1,100 8,850 0,000 0,000 12,750 1

LGC 17 Bernardo Almeida 0 0 3,500 1,200 1,300 8,750 0,000 0,000 12,250 2

GCP 16 Eduardo Dray 0 0 3,900 4,000 3,400 6,300 0,000 0,000 10,200 3

GCP 14 Marcelo Marques 0 0 2,100 4,900 3,800 5,650 0,300 0,000 7,450 4
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores Elite

Saltos

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF NFST Classif

0 5,200 1,000 0,600 9,200 0,100 0,000 14,300

0 3,200 1,400 1,000 8,800 0,000 0,000 12,000

0 4,000 0,700 0,500 9,400 0,000 0,000 13,400

0 3,200 1,000 0,700 9,150 0,000 0,000 12,350

GCP 15 Filipe Almeida 13,150 1

GCP 14 Marcelo Marques 12,875 2
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores Elite

Paralelas

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

LGC 17 Bernardo Almeida 0 0 4,500 1,900 1,400 8,350 0,000 0,000 12,850 1

GCP 15 Filipe Almeida 0 0 3,400 1,600 1,400 8,500 0,000 0,000 11,900 2

GCP 14 Marcelo Marques 0 0 3,000 2,200 1,600 8,100 0,000 0,000 11,100 3
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Seniores Elite

Barra Fixa

Campeonato Territorial  2021

1ª Divisão - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

LGC 17 Bernardo Almeida 0 0 4,000 1,500 1,600 8,450 0,000 0,000 12,450 1

GCP 15 Filipe Almeida 0 0 1,900 1,700 1,500 8,400 0,000 0,000 10,300 2

GCP 16 Eduardo Dray 0 0 2,800 0,700 1,600 8,850 4,000 0,000 7,650 3

GCP 14 Marcelo Marques 0 0 3,000 6,400 5,200 4,200 0,000 0,000 7,200 4
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